

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหัวเขื่อน - ห้วยไทร หมู่ที่ 9 บ้านสวนส้ม ตำบลเขาล้าน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลเขาล้าน/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาล้าน

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง  | หน่วย         | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง   |
|----------------------|--|---------------|-----------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 1                    | 1. ดินถมคันทาง<br><br>1.1 งานดิน (EARTHWORK)<br><br>1.1.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)<br><br>1.1.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)   | ลบ.ม.         | 2,500.000 | 284.92       | 712,300.00 | 1.3439 | 382.90               | 957,259.97 |
| 2                    | 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)<br><br>2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)<br><br>2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)   | บาท/ลบ.ม.แน่น | 1,875.000 | 313.29       | 587,418.75 | 1.3439 | 421.03               | 789,432.05 |
| 3                    | 2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)<br><br>2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)<br><br>3. งานไหล่ทางลูกรัง | ลบ.ม.         | 625.000   | 563.40       | 352,125.00 | 1.3439 | 757.15               | 473,220.78 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหัวเขื่อน - ห้วยไทร หมู่ที่ 9 บ้านสวนส้ม ตำบลเขาล้าน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลเขาล้าน/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาล้าน

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง   | หน่วย | จำนวน      | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน      | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง     |
|----------------------|---|-------|------------|--------------|--------------|--------|----------------------|--------------|
| 4                    | 3.1 งานไหล่ทางลูกรัง  | ลบ.ม. | 378.125    | 273.23       | 103,315.09   | 1.3439 | 367.19               | 138,845.14   |
|                      | 4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)  |       |            |              |              |        |                      |              |
|                      | 4.1   |       |            |              |              |        |                      |              |
|                      | งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต<br>(PORTLAND CEMENT CONCRETE<br>PAVEMENT)                         |       |            |              |              |        |                      |              |
| 5                    | 4.1.1   | ตร.ม. | 12,500.000 | 374.85       | 4,685,625.00 | 1.3439 | 503.76               | 6,297,011.43 |
|                      | ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา<br>.....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE<br>PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) |       |            |              |              |        |                      |              |
| 6                    | 4.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง<br>(EXPANSION JOINT)   | เมตร  | 155.000    | 210.58       | 32,639.90    | 1.3439 | 282.99               | 43,864.76    |
| 7                    | 4.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง<br>(CONTRACTION JOINT)   | เมตร  | 1,405.000  | 141.14       | 198,301.70   | 1.3439 | 189.67               | 266,497.65   |
| 8                    | 4.1.4 รอยต่อตามยาว<br>(LONGITUDINAL JOINT)  | เมตร  | 2,500.000  | 68.70        | 171,750.00   | 1.3439 | 92.32                | 230,814.82   |
| 9                    | 4.1.5 งานบ่มคอนกรีต   | ตร.ม. | 12,500.000 | 6.17         | 77,125.00    | 1.3439 | 8.29                 | 103,648.28   |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหัวเขื่อน - ห้วยไทร หมู่ที่ 9 บ้านสวนส้ม ตำบลเขาล้าน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลเขาล้าน/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาล้าน

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง  | หน่วย    | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน   | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง  |
|----------------------|--|----------|-----------|--------------|-----------|--------|----------------------|-----------|
| 10                   | 4.1.6 งานแผ่นพลาสติกรองพื้น หนา 0.07 มม. กว้าง 1.20 เมตร | ม.       | 4,060.000 | 7.69         | 31,221.40 | 1.3439 | 10.33                | 41,958.43 |
|                      | 5. งานทดสอบวัสดุ   |          |           |              |           |        |                      |           |
|                      | 5.1 งานก่อนดำเนินการก่อสร้าง                             |          |           |              |           |        |                      |           |
|                      | 5.1.1 เหล็ก  |          |           |              |           |        |                      |           |
| 11                   | 5.1.1.1 เหล็กเส้น, Tensile Test                          | ชุด      | 5.000     | 500.00       | 2,500.00  | 1.3439 | 671.95               | 3,359.75  |
| 12                   | 5.1.1.2 ลวดเหล็กแรงดึงสูง (Wire Mesh), Tensile Test      | ชุด      | 1.000     | 750.00       | 750.00    | 1.3439 | 1,007.92             | 1,007.92  |
|                      | 5.1.2 ดินถม  |          |           |              |           |        |                      |           |
| 13                   | 5.1.2.1 Compaction (Standard)                            | ตัวอย่าง | 1.000     | 200.00       | 200.00    | 1.3439 | 268.78               | 268.78    |
| 14                   | 5.1.2.2 CBR (Lab) + Swell                                | ตัวอย่าง | 1.000     | 750.00       | 750.00    | 1.3439 | 1,007.92             | 1,007.92  |
|                      | 5.1.3 ดินลูกรัง  |          |           |              |           |        |                      |           |
| 15                   | 5.1.3.1 Gradation  | ตัวอย่าง | 1.000     | 200.00       | 200.00    | 1.3439 | 268.78               | 268.78    |
| 16                   | 5.1.3.2 Atterberg Limits                                 | ตัวอย่าง | 1.000     | 150.00       | 150.00    | 1.3439 | 201.58               | 201.58    |
| 17                   | 5.1.3.3 Compaction (Modified)                            | ตัวอย่าง | 1.000     | 300.00       | 300.00    | 1.3439 | 403.17               | 403.17    |

ชี้แจง เกิดมาก

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหัวเขื่อน - ห้วยไทร หมู่ที่ 9 บ้านสวนส้ม ตำบลเขาล้าน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลเขาล้าน/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาล้าน

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                     | หน่วย    | จำนวน  | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน     | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง     |
|----------------------|---------------------------------------|----------|--------|--------------|-------------|--------|----------------------|--------------|
| 18                   | 5.1.3.4 CBR (Lab) + Swell             | ตัวอย่าง | 1.000  | 750.00       | 750.00      | 1.3439 | 1,007.92             | 1,007.92     |
|                      | 5.2 งานขณะดำเนินการก่อสร้าง           |          |        |              |             |        |                      |              |
|                      | 5.2.1 ดินถม                           |          |        |              |             |        |                      |              |
| 19                   | 5.2.1.1                               | ตัวอย่าง | 25.000 | 300.00       | 7,500.00    | 1.3439 | 403.17               | 10,079.25    |
|                      | ทดสอบความหนาแน่นในสนาม, Field Density |          |        |              |             |        |                      |              |
|                      | 5.2.2 ดินลูกรัง                       |          |        |              |             |        |                      |              |
| 20                   | 5.2.2.1                               | ตัวอย่าง | 25.000 | 300.00       | 7,500.00    | 1.3439 | 403.17               | 10,079.25    |
|                      | ทดสอบความหนาแน่นในสนาม, Field Density |          |        |              |             |        |                      |              |
|                      | 5.3 งานหลังดำเนินการก่อสร้าง          |          |        |              |             |        |                      |              |
|                      | 5.3.1 คอนกรีต                         |          |        |              |             |        |                      |              |
| 21                   | 5.3.1.1 แท่งคอนกรีต Cube, Compression | ตัวอย่าง | 38.000 | 30.00        | 1,140.00    | 1.3439 | 40.31                | 1,532.04     |
| 22                   | 5.3.1.2 เจาะความหนาลูกปูน             | ตัวอย่าง | 25.000 | 500.00       | 12,500.00   | 1.3439 | 671.95               | 16,798.75    |
|                      | 6. งานป้ายโครงการก่อสร้าง             |          |        |              |             |        |                      |              |
| 23                   | 6.1 งานป้ายโครงการก่อสร้าง            | ชุด      | 1.000  | 3,000.00     | 3,000.00    | 1.3439 | 4,031.70             | 4,031.70     |
|                      |                                       |          |        |              | รวมราคากลาง |        |                      | 9,392,600.12 |

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหัวเขื่อน - ห้วยไทร หมู่ที่ 9 บ้านสวนส้ม ตำบลเขาล้าน ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลเขาล้าน/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาล้าน

---



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหัวเขื่อน - ห้วยไทร หมู่ที่ 9 บ้านสวนส้ม ตำบลเขาล้าน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลเขาล้าน/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาล้าน

เนตรนรินทร์ นกน่วม  
( เนตรนรินทร์ นกน่วม )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัชวาล เกิดมาก  
( ชัชวาล เกิดมาก )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

รักธิณา ช้างสาร  
( รักธิณา ช้างสาร )  
กรรมการกำหนดราคากลาง